
 

 

 

I s t i tu to  d i  I s t ruz ione  Secondar i a  Super iore  -  “CARLO URBANI”  
Sede Legale  ed  Amministrativa  Via Legnano, 17 - Porto Sant’Elpidio (FM) - C. F. 81012440442 - Cod. Mec. APIS00200G  

E-mail: apis00200g@istruzione.it  -  Pec: apis00200g@pec.istruzione.it - Web: www.polourbani.gov.it  
 

Istituto “Luigi Einaudi” Via Legnano, 17 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) Tel. 0734.991431 Fax 0734.993994 

Istituto “Ezio Tarantelli” Corso Baccio, 25 63811 Sant’Elpidio a Mare (FM) Tel. 0734.859128 Fax 0734.850027 

Istituto “Enrico Medi”  Via Giotto, 5 63833 Montegiorgio (FM) Tel. 0734.962081 Fax 0734.962621 

 

Prot. n. 2546 A 19 h del 28/03/2019 
Al sito web dell’Istituto 

Oggetto: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA per la  SELEZIONE DI ESPERTI / TUTOR / 
FIGURA AGGIUNTIVA INTERNI - Obiettivo Specifico 10.2 Avviso AOODGEFID n.4427 del 
02/05/2017 (FSE) - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte 
allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della 
cultura d'impresa - Sotto-Azione: 10.2.5A Competenze trasversali - - "Potenziamento 
dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico"Autorizzazione progetto codice 
10.2.5A-FSEPON-MA-2018-19 
Titolo progetto: “Marche: un nuovo risorgimento“ – CUP F77I17000490007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto; 
VISTO ll Bando del  28/02/2019 Prot. n. 1636 A19 h  relativo al reclutamento di ESPERTI INTERNI    – 
Codice Progetto 4427– Codice CUP F77I17000490007; 
 

VISTO ll Bando del  28/02/2019 Prot. n. 1637 A19 h  relativo al reclutamento di TUTOR INTERNI    – 
Codice Progetto 4427– Codice CUP F77I17000490007; 
VISTO ll Bando del  28/02/2019 Prot. n. 1638 A19 h  relativo al reclutamento di FIGURA AGGIUNTIVA– 
Codice Progetto 4427– Codice CUP F77I17000490007; 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione del personale partecipante alla selezione dei  

sopraindicati avvisi  all’uopo nominata Prot. n. 2056 A19 h  del 12/03/2019; 

VISTA l’approvazione della graduatoria provvisoria per la valutazione del sopraindicato personale Prot. 
2158 A19 h del  14/03/2019; 
VISTO il verbale conclusivo per la valutazione del sopraindicato personale Prot. 2159 A19 h del  
14/03/2019; 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Verbale  

DECRETA 
in data odierna è pubblicata al sito web della Scuola la graduatoria definitiva per la  SELEZIONE DI ESPERTI 
/ TUTOR / FIGURA AGGIUNTIVA INTERNI - Obiettivo Specifico 10.2 Avviso AOODGEFID 
n.4427 del 02/05/2017 (FSE) - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 
Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla 
diffusione della cultura d'impresa - Sotto-Azione: 10.2.5A Competenze trasversali - - "Potenziamento 
dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico"Autorizzazione progetto codice 
10.2.5A-FSEPON-MA-2018-19 
Titolo progetto: “Marche: un nuovo risorgimento“ – CUP F77I17000490007 
 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 
Allegati: 

• Griglia di valutazione  
 

Questa Dirigenza convocherà per le vie brevi i vincitori della selezione e procederà all’affidamento dell’incarico. 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni. 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Roberto Vespasiani 

 
Allegato: 

modulo DOCENTE ESPERTO – graduatoria definitiva 



 

 

 

I s t i tu to  d i  I s t ruz ione  Secondar i a  Super iore  -  “CARLO URBANI”  
Sede Legale  ed  Amministrativa  Via Legnano, 17 - Porto Sant’Elpidio (FM) - C. F. 81012440442 - Cod. Mec. APIS00200G  

E-mail: apis00200g@istruzione.it  -  Pec: apis00200g@pec.istruzione.it - Web: www.polourbani.gov.it  
 

Istituto “Luigi Einaudi” Via Legnano, 17 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) Tel. 0734.991431 Fax 0734.993994 

Istituto “Ezio Tarantelli” Corso Baccio, 25 63811 Sant’Elpidio a Mare (FM) Tel. 0734.859128 Fax 0734.850027 

Istituto “Enrico Medi”  Via Giotto, 5 63833 Montegiorgio (FM) Tel. 0734.962081 Fax 0734.962621 

 

Titolo modulo Cognome e Nome Punteggio 

Alla scoperta del patrimonio 1 – Pasquali Annalinda* 
2 - Cassetta Irene 
3 – Mattetti Massimo 
4 – Gioia Alessandra 
5 – Rapaccioni Chiara ** 
6-  Rodilossi Roberto 
 

*possibilità di incarico sottoposto alla delibera del 
C.D. n. 1086 del 17.12.2018 e delibera C.I. 
n.764 del 21.12.2018 

**Precedenza età anagrafica  

Totale 62 punti 
Totale 48 punti 
Totale 43 punti 
Totale 37 punti 
Totale 34 punti 
Totale 34 punti  

Il rilancio delle Marche 1 – Pasquali Annalinda 
2 – Cassetta Irene 
3  - Mattetti Massimo 
4 - Gioia Alessandra 
5 – Rapaccioni Chiara * 
6-  Rodilossi Roberto 
*Precedenza età anagrafica 

Totale 62 punti 
Totale 48 punti 
Totale 43 punti 
Totale 37 punti 
Totale 34 punti 
Totale 34 punti  

modulo TUTOR – graduatoria definitiva 

Titolo modulo Cognome e Nome Punteggio 

Alla scoperta del patrimonio 1 – Galiè Maurizio* 
2 – Pace Rosella 
3 – Traini Ivan 
4 – Rimbano Enrico M. 
5 – Rapaccioni Chiara  
6-  Mattetti Massimo 
Giuliodori Cristina 
 

*possibilità di incarico sottoposto alla delibera del 
C.D. n. 1086 del 17.12.2018 e delibera C.I. 
n.764 del 21.12.2018 

Titoli 97 
Titoli 64 
Titoli 28 
Titoli 24 
Titoli 21 
Titoli 15 

Candidatura non ammissibile in 
quanto il bando è riservato al 

personale interno 

Il rilancio delle Marche 1 – Galiè Maurizio* 
2 – Pace Rosella 
3 – Traini Ivan 
4 – Rimbano Enrico M. 
5 – Rapaccioni Chiara  
6-  Mattetti Massimo 
Giuliodori Cristina 
 

*possibilità di incarico sottoposto alla delibera del 
C.D. n. 1086 del 17.12.2018 e delibera C.I. 
n.764 del 21.12.2018 

Titoli 97 
Titoli 64 
Titoli 28 
Titoli 24 
Titoli 21 
Titoli 15 

Candidatura non ammissibile in 
quanto il bando è riservato al 

personale interno 

  modulo FIGURA AGGIUNTIVA – graduatoria definitiva 

Titolo modulo Cognome e Nome Punteggio 

Alla scoperta del patrimonio 1 - Vitali Chiara 
2 –Cassetta Irene 
3 – Mattetti Massimo 
4 – Rapaccioni Chiara 

Totale 70,5 punti 
Totale 49 punti 
Totale 43 punti 
Totale 34 punti  



 

 

 

I s t i tu to  d i  I s t ruz ione  Secondar i a  Super iore  -  “CARLO URBANI”  
Sede Legale  ed  Amministrativa  Via Legnano, 17 - Porto Sant’Elpidio (FM) - C. F. 81012440442 - Cod. Mec. APIS00200G  

E-mail: apis00200g@istruzione.it  -  Pec: apis00200g@pec.istruzione.it - Web: www.polourbani.gov.it  
 

Istituto “Luigi Einaudi” Via Legnano, 17 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) Tel. 0734.991431 Fax 0734.993994 

Istituto “Ezio Tarantelli” Corso Baccio, 25 63811 Sant’Elpidio a Mare (FM) Tel. 0734.859128 Fax 0734.850027 

Istituto “Enrico Medi”  Via Giotto, 5 63833 Montegiorgio (FM) Tel. 0734.962081 Fax 0734.962621 

 

Il rilancio delle Marche 1 - Vitali Chiara 
2 –Cassetta Irene 
3 – Mattetti Massimo 
4 – Rapaccioni Chiara 

Totale 70,5 punti 
Totale 49 punti 
Totale 43 punti 
Totale 34 punti  

 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Roberto Vespasiani 

 

 

 

 

 
 


		2019-03-28T18:38:40+0100




